
APDOVANOJIMAI UŽ GERIAUSIUS MOKSLINIUS STUDENTŲ STRAIPSNIUS 

 

 

TM: prof. dr. Lyra Jakulevičienė 

 

„ATEITIES TEISININKO PROFESIJA TECHNOLOGIJŲ KONTEKSTE“ 

Adai Tarasevičiūtei 

Už inovatyvų požiūrį į teisininko profesiją 

Kuratorius: Dmitrij Mačiugin 

   

NELYDIMŲ NEPILNAMEČIŲ IŠ UKRAINOS TEISINIS STATUSAS LIETUVOJE. 

Danielė Levickytė 

Už aktualius tyrimus siekiant prisidėti prie Ukrainos gerovės 

Kuratorius: Jaroslavas Kozlovskis 

  

„SOME ASPECTS OF THE INITIAL QUALIFICATION ASSESSMENT OF JUDGES IN 

UKRAINE“ 

Mykhailo Vlasov 

Už aktualius tyrimus siekiant prisidėti prie Ukrainos gerovės  

Kuratorė prof. dr. Eglė Bilevičiūtė 

 

„EUROPOS ŽMOGAUS TEISIŲ KONVENCIJOJE GARANTUOJAMŲ TEISIŲ IR 

PAGRINDINIŲ LAISVIŲ APSAUGA COVID-19 PANDEMIJOS METU“ 

Kornelija Mažulytė 

Už aktualius tyrimus žmogaus teisių srityje 

Kuratorius prof. dr. Saulius Katuoka 

 

  

VVVF: dr. Nomeda Gudelienė 

„REGIONINĖ POLITIKA TEORINIU POŽIŪRIU SOCIO-EKONOMINĖS NELYGYBĖS 

KONTEKSTE“  

Evaldui Daunoravičiui  

Už pažangų požiūrį į tvarią ir ilgalaikę valstybės raidą socio-ekonominės nelygybės 

pažabojimo aspektu, kuris yra ypač aktualus jaunos Lietuvos valstybės kapitalizmo 

vystymuisi. 

Kuratorius: prof. dr. Arvydas Guogis 

  

 

„VALSTYBĖS TARNYBA, KAIP STIPRAUS VADOVO KONCEPTAS“ 

Sonatai Grigaliūnienei 

Už aktualų vadovų lyderystės aspekto atskleidimą valstybės tarnyboje, kuriai Lietuvoje taip 

trūko postūmio pažangesniam vystymuisi ir reformavimui. 

Kuratorius: prof. dr. Arvydas Guogis 

 

„ELoGE – SAVIVALDYBIŲ Į(SI)VERTINIMAS PAGAL 12 GERO VALDYMO 

PRINCIPŲ. LIETUVOS ATVEJIS“  

Vaivai Lukoševičienei 



Už ELoGE priemonės reikšmės atskleidimą ir jos propagavimą Gero valdymo kokybės 

principų įgyvendinimui Lietuvos savivaldybėse. 

Kuratorius: prof. dr. Arvydas Guogis 

 

„LEAN ĮRANKIŲ TAIKYMAS VIEŠŲJŲ PASLAUGŲ SRITYJE: TRETINĖS ASMENS 

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGOS ATVEJIS“  

Martynai Atraškevičienei (bendraautorius prof. dr. Andrius Stasiukynas) 

Už kokybės vadybos taikymo viešajame sektoriuje akademinės minties vystymą ir inovatyvų 

požiūrį 

Kuratorius prof. dr. Vainius Smalskys 

 

LEAN SISTEMOS TAIKYMAS MOKYMOSI ĮSTAIGOJE. KRETINGOS RAJONO 

PAGRINDINĖS MOKYKLOS PAVYZDYS 

Samantai Mikniūtei  

Už viešojo sektoriaus modernizavimo idėjų sklaidą 

Kuratorius: prof. dr. Andrius Stasiukynas 

 

VSA: Lina Daugintytė 

PREKYBOS ŽMONĖMIS NUSIKALTIMŲ KRIMINALISTINĖ CHARAKTERISTIKA 

Gertrūdai Kaminskaitei 

Už kriminalistinės charakteristikos tyrimus 

Kuratorius: prof. dr. Hendryk Malevski 

 

ĮVYKIO VIETOS TYRIMO PRAKTIKA LIETUVOJE IR JOS TOBULINIMO 

GALIMYBĖS 

Arminai Daugnoraitei 

Už įvykio vietos tyrimo tobulinimą 

Kuratorius: prof. dr. Hendryk Malevski 

 

 

ES INVESTICIJŲ PANAUDOJIMAS KAIP PRIEMONĖ LIETUVOS EKSPERTINIŲ 

ĮSTAIGŲ VEIKLOS TOBULINIMUI KRIMINALISTINĖS TECHNINĖS POLITIKOS 

PERSPEKTYVOJE 

Eimantui Švelniui 

Už Lietuvos ekspertinių įstaigų veiklos tobulinimo tyrimus. 

Kuratorius: prof. dr. Vidmantas Egidijus Kurapka 

 

 

LIETUVOS IR UKRAINOS KRIMINALISTŲ BENDRADARBIAVIMAS: 

PAGRINDINĖS KRYPTYS IR ĮŽVALGOS 

Laura Bagdonaitė, Emilija Garškovaitė, Matas Linkevičius, Ilona Tamelė 

Už Lietuvos ir Ukrainos kriminalistų bendradarbiavimo vystymą  

Kuratorius: prof. dr. Hendryk Malevski 

 

 



NEPAPRASTOSIOS PADĖTIES KILMĖ, SAMPRATA IR ATSKYRIMAS NUO KITŲ 

TEISINIŲ REŽIMŲ 

Orinta Pakštytė 

Už nepaprastos padėties tyrimus 

Kuratorius: prof. dr. Birutė Pranevičienė 

 

KRIMINALISTINIS VAIZDO FIKSAVIMAS PER ŽMOGAUS SAUGUMO, JO TEISIŲ IR 

LAISVIŲ PRIZMĘ VILNIAUS MIESTE 

Laura Kunigėlytė-Kvaraciejė 

Už kriminalistinio vaizdo fiksavimo tyrimus 

Kuratorius: prof. dr. Vidmantas Egidijus Kurapka 

 

 

ŽVSF: dr. Raminta Bardauskienė 

 

“CONCEPTUAL METAPHORS OF DEATH: STUDY BASED ON BRITISH NATIONAL 

CORPUS”   

Viktoriiai Tarsis  

Už reikšmingo kongnityvinės lingvistikos tyrimo plėtojimą nustatant metaforines raiškas su 

žodžiu mirtis ir susiejant jas su konceptualiomis metaforomis.  

Kuratorius: prof. dr. Linas Selmistraitis 

 

  

“STUDENTŲ KARJEROS VALDYMO KOMPETENCIJŲ UGDYMO(SI) POREIKIAI” 

Laimutei Kodienei  

Už aktualią aukštosios mokyklos studentų karjeros kompetencijų ugdymo(si) poreikių analizę 

galinčią reikšmingai prisidėti prie Mykolo Romerio universiteto teikiamų karjeros paslaugų 

tobulinimo.  

Kuratorius: doc. dr. Asta Railienė 

 

  

“PREZIDENTO G. NAUSĖDOS GEROVĖS VALSTYBĖS VIZIJOS KOMUNIKACIJA”  

Skaistei Mickūnaitei 

Už  prezidento Gitano Nausėdos komunikacinių žinučių bei gerovės valstybės modelių 

raiškos sąsajų atskleidimą.  

Kuratorius: doc.dr. Marius Kalinauskas 

  

“PRIERAIŠUMO DIMENSIJŲ SĄSAJOS SU ROMANTINĖS AISTROS TIPAIS” 

Justynai Roževič 

Už gilinimąsi į vyrų ir moterų meilės aktualijas, nustatant sąsajas tarp  prieraišumo dimensijų 

ir romantinės aistros tipų bei atskleidžiant vyrų ir moterų romantinės aistros skirtumus.  

Kuratorius: prof.dr.  Rita Banzevičienė 


